
Apartament dy dhoma gjumi ne resort luksoz ne
Bafra
Bafra, Iskele Bogaz, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 563

Vetëm 300 m nga plazhi me rërë.

Apartament totalisht i E mobiluar .

7 vite qera e garantuar.

Projekti i vetëm në Qipro me koncept Hotel .

Letër pronësie individuale për çdo dhomë.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

60 m² 2 Dhomat e
gjumit

1 Banjo 25 muaj
Këste

qershor 2027
Përfundimi

£274 000



Apartament dy dhoma gjumi ne resort luksoz ne

Bafra
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament dy dhoma gjumi ne resort luksoz ne

Bafra
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament dy dhoma gjumi ne resort luksoz ne

Bafra
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar fitnesi Kafene Kopshtet (e peizazhit)

Kurs mini Golfi
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur)

Pishinë (të brendshme
me ngrohje)

Restorant Shëndeti Siguria e dyerve

Sistemi Qendror i
Gjeneratorëve (Zonat

e Përbashkëta)
Spa

Zona e lojërave për
fëmijë



Plani i sitit
Bafra, Iskele Bogaz, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në zonën turistike të Bafra.

Plazhi i rërës 1 min

Pyll 1 min

Long Beach 30 min

Famagusta 40 min

Kolegji i Lindjes së Afërt 40 min

Spitali i Lindjes së Afërt 40 min

Qyteti antik i Salamis 40 min

Nicosia 65 min

Aeroporti Ercan 80 min

Aeroporti i Larnakës 90 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Prezantimi i një strehë banimi të pashembullt në Qipron, ku thelbi i një eksperience Hotel luksoz

ndërthuret pa probleme me hijeshinë e mjediseve historike. Projekti ynë qëndron si një fener sofistikimi

dhe ekskluziviteti, duke ofruar jo vetëm shtëpi, por një mënyrë jetese që nuk mund të krahasohet.

Transparenca dhe siguria janë parësore për ne, prandaj ne ofrojmë cung pronësie individuale për çdo

dhomë, duke garantuar qetësinë shpirtërore për çdo banor. Teksa hyni në banesën tuaj E mobiluar

plotësisht, do ta gjeni veten të përqafuar nga eleganca dhe rehatia, duke krijuar skenën për një përvojë

jetese vërtet të ngritur.

Por ajo që me të vërtetë na dallon është përkushtimi ynë i palëkundur për prosperitetin tuaj. Me një

kthim të garantuar të të ardhurave brenda 7 viteve, të përfshira në kontratën tuaj të shitjes, investimi

juaj është i mbrojtur që në fillim. Dhe ky është vetëm fillimi i përfitimeve të jashtëzakonshme që ju

presin.

Gjatë këtyre 7 viteve, kënaquni me mishërimin e luksit me 15 ditë akomodim falas në vit, të kompletuara

me akses në një sërë aktivitetesh sociale dhe përvoja të këndshme ngrënieje. Shërbimi ynë i qirasë

siguron që Strehimi juaj të mbetet një aset fitimprurës, i menaxhuar me mjeshtëri nga ekipi ynë i

përkushtuar.

Përtej pragut tuaj qëndron një botë komoditeti dhe kënaqësie. Infrastruktura jonë është krijuar me

përpikëri për të përmbushur çdo nevojë tuajën, duke ofruar shërbime sigurie gjatë gjithë kohës, objekte

rekreative moderne dhe më shumë. Nga seancat rinovuese të spa deri tek klasat gjallëruese të fitnesit,

çdo aspekt i stilit tuaj të jetesës kujdeset me finesë.

I vendosur vetëm 300 metra nga ujërat e kaltra të detit, vendndodhja jonë kryesore në Bafra me

bukurinë e saj të qetë dhe mundësitë e pafundme. Këtu, mes pamjeve mahnitëse të Qipron, zbuloni një

vend të shenjtë ku luksi nuk njeh kufij.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament dy dhoma gjumi ne resort luksoz ne

Bafra
Statusi i Ndërtimit

nëntor 2024

gusht 2024
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

114

Blloko

5-E

Kati

0

Brendshme

60.00 m²

Hapësira totale e banimit

60.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

qershor 2025

Data e dorëzimit

qershor 2027

Çmimi

£274 000

Shuma fillestare e pagesës

£109 600 

60% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £6 576

2. me këste korrik 2025 £6 576

3. me këste gusht 2025 £6 576

4. me këste shtator 2025 £6 576

5. me këste tetor 2025 £6 576

6. me këste nëntor 2025 £6 576

7. me këste dhjetor 2025 £6 576

8. me këste janar 2026 £6 576

9. me këste shkurt 2026 £6 576

10. me këste mars 2026 £6 576

11. me këste prill 2026 £6 576

12. me këste maj 2026 £6 576

13. me këste qershor 2026 £6 576

14. me këste korrik 2026 £6 576

15. me këste gusht 2026 £6 576

16. me këste shtator 2026 £6 576

17. me këste tetor 2026 £6 576

18. me këste nëntor 2026 £6 576

19. me këste dhjetor 2026 £6 576

20. me këste janar 2027 £6 576

21. me këste shkurt 2027 £6 576

22. me këste mars 2027 £6 576

23. me këste prill 2027 £6 576

24. me këste maj 2027 £6 576

25. me këste qershor 2027 £6 576
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40%


